

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
№ 14, согласно приложения № 1

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
374 740,00 тенге.

Условия платежа:
В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «24» октября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «24» октября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/16.10.2019 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Втулка распорная заднего моста Ваз 2101-07	Ваз 2101-07	шт	1	4 000,00	4 000,00
2	Сальник редуктора переднего моста 2121	2121	шт	1	600,00	600,00
3	Фильтр топливный (дв405. 406. 409) (под штуцер) Уаз	дв405. 406. 409 (под штуцер) Уаз	шт	1	4 000,00	4 000,00
4	Фильтр масл Газ Уаз 406 дв	Газ Уаз 406 дв	шт	2	1 900,00	3 800,00
5	Фильтр воздушный Уаз 31512 инжектор	Уаз 31512 инжектор	шт	1	3 000,00	3 000,00
6	Крестовина Волга АМ	Волга АМ	шт	2	5 800,00	11 600,00
7	Фильтр топливный карб с отстойником	карб с отстойником	шт	3	680,00	2 040,00
8	Фильтр воздушный Уаз карб	Уаз карб	шт	1	600,00	600,00
9	Подшипник 180603 генератора Волга.	генератора Волга	шт	1	2 800,00	2 800,00
10	Подшипник 180502 к/вала 2101-07	к/вала 2101-07	шт	1	2 000,00	2 000,00
11	Трос газа Уаз 452 (2000мм)	Уаз 452 (2000мм)	шт	1	4 000,00	4 000,00
12	Подушка рессоры Уаз полиуретан АТ	Уаз полиуретан АТ	шт	16	2 600,00	41 600,00
13	Фильтр масляный Газ 53	Газ 53	шт	1	2 000,00	2 000,00
14	Патрубки радиатора Газ 3307 из 2шт	Газ 3307 из 2шт	к-т	1	5 900,00	5 900,00
15	Прокладка под плиту Газ 53	Газ 53	к-т	1	1 600,00	1 600,00
16	Подшипник 7813 (807813) ступицы заднего колеса наружный Газ	ступицы заднего колеса наружный Газ	шт	2	7 000,00	14 000,00
17	Подшипник 6-7515 (32215) ступицы заднего колеса внутренний Газ 53	Газ 53	шт	2	9 000,00	18 000,00
18	Сальник 95*130*12*17*1.5 ступицы задней Газ 53	Газ 53	шт	2	900,00	1 800,00
19	Свечи короткая юбка В7НС	В7НС	шт	8	700,00	5 600,00
20	Футорка +гайка+шпилька левая ГАЗ 53	ГАЗ 53	к-т	3	2 800,00	8 400,00
21	Футорка +гайка+шпилька правая Газ 53	Газ 53	к-т	2	2 800,00	5 600,00
22	Замок зажигания Зил	Зил	шт	1	6 900,00	6 900,00
23	Палец рулевой Зил 130 поперечной тяги резбов с сухорями	Зил 130 поперечной тяги резбов с сухорями	шт	2	6 900,00	13 800,00
24	Подшипник 7611 (32311) ступицы переднего колеса внут Зил	ступицы переднего колеса внут Зил.	шт	2	11 400,00	22 800,00
25	Подшипник 6-7608 (32308) ступ переднего колеса наруж. Зил.	ступ переднего колеса наруж. Зил.	шт	2	9 800,00	19 600,00
26	Сальник 112*135*ступицы передний Зил	Зил	шт	2	1 200,00	2 400,00
27	Кран сливной на блок Зил.	Зил	шт	2	1 400,00	2 800,00
28	Уголок сливной Зил	Зил	шт	2	1 100,00	2 200,00
29	Комплект ГРМ (двухрядная цепь) 406	406	шт	1	49 800,00	49 800,00
30	Лист рессоры передний коренной Зил	Зил	шт	1	24 800,00	24 800,00
31	1 Лист передний рессоры Уаз 452	Зил	шт	2	12 600,00	25 200,00
32	Провода ВВ Газ 53 Зил силикон в коробке.	Уаз 452	к-т	1	8 900,00	8 900,00
33	Р/к рессоры передний Газ 53 3307	Газ 53 3307	к-т	2	12 800,00	25 600,00
34	Палец рулевой Зил 130 5301.4331 прод тяги (без резьбы)	Зил 130	шт	1	5 800,00	5 800,00
35	Р/К рессоры задней Газ 53 3307	Газ 53 3307	к-т	2	9 800,00	19 600,00
36	Сухарь пальца продольной тяги Зил (без резьбы)	Зил	шт	2	800,00	1 600,00
		ИТОГО				374 740,00